ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АМЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПО СЕЛЕНVIЯ НУРЛАТ С КО Г О
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ
рАЙонь_I амзэ Авыл

)цирлЕгЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(18) июня 2024 года

с.Новая Амзя кАрАр

м11

о внесении изменения в Постановление от
01.10.2021 годаNs 19 (Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по совершению
нотариальньтх действий>>

В соответствии со статьейЗ7 Закона Российской Федерации от 11 февраля
1993 года J\b 4462-1 <Основы законодательства РоссийскоЙ Федерации о

нотариате>), Федеральным законом от 27 июля 2010 года J\Ъ 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муницип€tлъных услуг),
Исполнительный комитет Амзинского сельского поселениrI Нурлатского
муницип€tльного района Республики Татарстан

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Внести в Постановление от 01 .|0.202]l года J\Гs 19 <Об утверждении
Административного регламента цредоставления муниципалъной услуги по
совершению нотари€uIьных действий) следующие изменения:

1.1.пункт 1.5. (В настоящем Регламенте используются следующие термины
и определениrI:)) Главы 1 <Общие положеНия)) дополнить подпункТоМ 13

следующего содержаниrI :

(( 13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание

специ€lльных информационных стендах на' территории сельского поселения,
опубликовать на официалъном сайте Нурлатского муниципЕtльного района в

информационно-коммуникационной сети ((Интернет).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Руководитель Исп
Амзинского сельс l;
Нурлатского муни

\ý1/ r,lb,
/ot
ъ:йa

t

Республики Тата а**/ А.Ф.Сафиуллина